
UCHWAŁA Nr LVIII/784/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz.1257; z 2018 r. poz.149, poz.650, poz.1544)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za zasadną skargę Społecznego Komitetu "Nie pozwolimy pluć nam w twarz" z dnia 

31 sierpnia 2018 roku na działalność Prezydenta Miasta Słupska w zakresie nienależytego 
wykonywania Uchwały Nr XLVI/630/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie ustanowienia roku 2018 w Mieście Słupsku rokiem obchodów 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości przez Polskę oraz uzyskania praw wyborczych kobiet.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżących 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca                                                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 666E95BC-E6E3-447A-ADDE-C2FBA9E36B54. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/784/18
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 września 2018 r.

Uzasadnienie
W dniu 31 sierpnia 2018 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Słupsku skarga Społecznego 

Komitetu „Nie pozwolimy pluć nam w twarz” na działalność Prezydenta Miasta Słupska w zakresie 
nienależytego wykonywania Uchwały Nr XLVI/630/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie ustanowienia roku 2018 w Mieście Słupsku rokiem obchodów 100-lecia 
Odzyskania Niepodległości przez Polskę oraz uzyskania praw wyborczych kobiet.

Rada Miejska w Słupsku po zapoznaniu się ze:
- skargą,
- stanowiskiem Prezydenta Miasta - (pismo z dnia 6 września 2018 r.)
- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, która rozpoznała skargę na 

posiedzeniu w dniu 17 września 2018 roku i w drodze dyskusji, w wyniku głosowania większością 
głosów (przy  4 głosach za, 3 głosach przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się) uznała skargę za 
zasadną

stwierdziła, co następuje:
Obowiązkiem Prezydenta Miasta Słupska było wykonanie podjętej w dniu 28 grudnia 

2017 roku Uchwały Nr XLVI/630/17 Rady Miejskiej w Słupsku zgodnie z rangą historyczną oraz 
faktem obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę, a także uzyskania praw 
wyborczych kobiet.

Powołanie Zespołu Koordynującego obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę, 
w którym uczestniczyło między innymi dwoje radnych, miało zapewnić ich właściwy charakter 
uwzględniający historyczną drogę do niepodległości i tożsamości narodowej. Zdaniem Rady 
Miejskiej w Słupsku takie też oczekiwania mieli radni i mieszkańcy Miasta.

Program Festiwalu "Scena wolności" nie był wcześniej przedłożony radnym do konsultacji. 
Spektakle prezentowane w ramach Festiwalu nie nawiązują do idei obchodów     i nie zawierają treści 
patriotycznych.

W związku z powyższym Rada Miejska w Słupsku uznała skargę za zasadną.
 

 
Przewodnicząca                                               

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 666E95BC-E6E3-447A-ADDE-C2FBA9E36B54. Uchwalony Strona 1




